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Tawszew centrum

Wyjasnienia nr 3 do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdéwienia

Nrsprawy: GIZ 271. 37. (15). 2019

Dotyczy: przetargt nieograniczoneqo z dnia 27 maja 2019 r. na realizacje zadania pod nazwa
rzebydowa, rozbtidowa | zmiana sposobu uzytkowania niskiei czesci budynku administracyino —

biurowego w celu przywrdcenia funkcji kulturalnych.

Odafoszenie zostafo opublikowane na portaly Urzedu Zamdwien Publicznych w dniu_ 02 maja 2019 r.
pod numerermn 543680 - N —- 2019.

Gmina Koluszki z siedzibg w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, ze ofrzymala
zapytanie do Specyfikacfi Istotnych Warunkow Zaméwienia, na ktore udziela nasfepujgcej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W zafgczniku 9H Proj. Wykon. Branza Arch. Bud. i Drogowa fest pn. Technologia renowagji

i izofacji piwnic. Z opisu wynika, i2 na wszystkich $cianach w piwnicach nalezy wykonad:

- tynki renowacyjne scian wewnetrznych zgodnie z WTA,

- ochrone przed wilgocig podeiggang kapilarnie/ poprzez wykonanie iniekcji scian zewnetrznych/

- hydroizolacje pozioma pod posadzkg / po usunigciu wszystkich warstw posadzki poprzez
gruntowanie krzemionkujgce i szlam uszczelniajacy, hydroizolacja i paraizolacja mineralno —
polimerowa szybkowigZgca/.

- hydroizolacje pionowa zewnelrzng poprzez / odkopanie i odsfoniecie §cian piwnic i fundamentéw,
oczyszczenie, wykonanie fasely na styku z fawa, obrzutka uszczelniajaca, gruntowanie preparatem
krzemionkowym, nafoZzenie masy bifumiczno — polimerowej, termoizolacje polistyrenem
ekstrudowanym oraz zasypanie wykopuy,

W zafgczonych przedmiarach nie wystepuja roboty zwiazane z wykonaniem specjalistycznych izolacji
pionowych jak i poziomych w zwigzku z powy2Zszym prosimy o polwierdzenie czy roboty takie bedg
wykonywane, jesli tak to prosimy o zatgczenie dodatikowego przedmiaru obgimujacego wiv roboty.

Odpowiedz: Tak. Roboty zwigzane z wykonaniem specjalistycznych izolacji pionowych jak

i poziomych nalezy wykonac zgodnie z opisen znajdujgcym sie w dokumentacji projektowej,
ktéra jest podstawg do realizacji. Wykonawca powinien skalkulowac w/w prace w cenie
zloZzonej oferty. W przypadku wyboru oferfy Wykonawca powinien uwzglednic je

w sporzadzonym szczegdlowym kosztorysie ofertowym wg. wiasnej kalkulacji.

Pytanie nr 2

Audyt energetyczny str. 3 pkt. 2.5.1.1 oraz SIWZ str. 4 pkt. || - widnigjg zapisy o koniecznosci
modernizacjifwykonania wentylacji grawitacyjnej, w ramach prac termomodernizacyjnych. Audyt
nie zakiada wykonania instalacji wentylacji mechanicznej. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.
Odpowiedz: Wentylacje mechaniczng nalezy wykonac zgodnie z dokumentacja projektowa.
Dodatkowo w stolarce okiennej sq przewidziane do montazu nawietrzniki ckienne.

Pytanie nr 3

Udostepnione warunki przytgczenia do sieci wod - kan z dnia 09.06.2015 r. posiadajg waznoscé 2 lat.
Czy Zamawiajacy posiada akiualne warunki przylaczeniowe? Jeéli tak to prosimy o ich udostepnienie.
QOdpowiedz: Zamawiajgcy uzyska od Koluszkowskiego Przedsiebiorstwa Gospodarki
Komunalnej Sp z o.0. aktualne warunki przyfgczenia do sieci wod - kan, ale nie ulegna one
zmianie | przylgczenia do sieci wod — kan. nalezy wykonaé zgodnie z aktualng dokumentacja
projektowg.



Pytanie nr4

Projekt architektoniczno - budowlany str. 29. Prosimy o podanie rozwigzania technicznego lub
wskazanie systemu sufitu podwieszanego w klasie odpornosci REI 60. Brak detalu w udostepnionym
projekcie.

Odpowiedz: Sufit p odwieszany w klasie odpornosci REI 60 nalezy wykonaé zgodnie

z zalgczong dokumentacjg projektowg oraz rysunkiem nr 008 przekréj A-A, szczegdf F,
Zamawiajgcy nie narzuca konkretnego systemu ani producenta.

Pytanie nr5
Ze wzgledu na koniecznos¢ weryfikacji udostepnionego przedmiaru prac oraz w celu wykonania
rzetelnej oferty prosimy o przesuniecie terminu skladania ofert do 7 czerwca 2019 r.

Gmina Koluszki informuje, ze termin skiadania ofert przetargowych zostaje przesuniety
i uplywa w dniu 27 maja 2019 r. o godzinie 09.30, a otwarcie ofert nastapi w dniu 27 maja 2019 r.
o godzinie 09,40,

Wadium w formie przelewu nalezy wniesé najpdzniej do dnia 27 maja 2019 r. do godziny
08:30. Waznos¢ pozostafych dokumentow zalgczonych do oferly przetargowej przyjmuje sie
liczgc, Zze termin skiadania ofert uplywa w dniu 27 maja 2019 r. o godzinie 09:30,

Powyisze informacje stajg sie czescig S.I.W.2. zostajg opublikowane na stronie

internetowej, na ktorej opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia sg dla
Wykonawcow wigzgce.

=i, BUFRMIBTREA

mgrBaata Kusiak-Stanistawsia
Sekretarz (3miny

Dyrektor Wydzialu Inwestycji
i Rozw\ﬁfbospodarczego
it

an g = — W "4

Mateusz Karwowski

I NS w TOR

dfs zamp! %’T}z“‘mh

mar b a BﬂrﬂWjﬂ&kj

2

&2



